

# Nyheter og forbedringer

## ELA versjon 6.3.5

Hei

Høstens hovedrelease av ELA er nå klar for utrulling: ELA versjon 6.3.5

Dette dokumentet beskriver de endringene som er implementert siden versjon 6.3.3.

### Installasjon

Oppgradering til versjon 6.3.5 foretas av ADCom Data. Inkludert forberedelser og en kort gjennomgang av endringene, regner vi som vanlig med at dette tar ca. 2 timer dersom intet uforutsett skjer. I motsatt fall blir dere varslet. Dere blir som vanlig fakturert etter gjeldende timesatser og de av våre kunder som har inngått brukerstøtteavtale, innrømmes 10% rabatt.

Vennligst send en epost til [arild@adcom.as](mailto:arild@adcom.as) med bestilling på oppgraderingen, så vil Arild ta kontakt for å avtale tidspunkt.

ELA vil være utilgjengelig for alle brukere mens oppgraderingen pågår.

### Forutsetning:

**Fra og med denne versjonen av ELA må alle servere og pc-er som minimum ha installert Microsoft .Net Framework versjon 4.0!**

Som vanlig inneholder den nye versjonen både nyutvikling og feilrettinger. Viktigste i denne versjonen er kanskje at den innehar støtte for vårt nye web-baserte verktøy for timefangst og materiellregistrering: ELA Mobil. Se for øvrig detaljert oversikt nedenfor.

Kategori	Område	Beskrivelse
Nyutvikling	ELA Mobil	Inneholder funksjoner for støtte av den nye web-baserte modulen for datafangst av timer og materiell på mobiltelefoner og nettbrett: ELA Mobil.
Nyutvikling	ELA-Admin/Brukere	Grensesnittet er gjort noe om; noen kolonner er fjernet og nye er kommet til. Bl.a. er det en egenkolonne der web-passordet som benyttes ifbm. ELA Mobil blir satt.
Nyutvikling	ELA-Admin/Brukere	Systemet med fellesbruker er fjernet. Nå fungerer ELA slik at

ADCOM DATA MOLDE (IT Data AS) | Fabrikkevegen 13, 6415 Molde

		dersom du starter ELA fra en windowsbruker som ikke er registrert på en spesifikk person i ELA-Admin, så får du opp påloggingsbildet og kan angi ditt ELA-interne brukernavn og passord.
Nyutvikling	Arbeidsordre/Materiell	Ordrelinje-fliken er nå døpt om til: «Materiell». (Tilsvarende vil vi i fremtidige ELA-versjoner og i generell omtale etterhvert rendyrke begrepet «materiell-linjer» i stedet for «ordre-linjer».)
Nyutvikling	Arbeidsordre/materiell	<b>Kopiere materiell:</b> På Materiell-fliken på en arbeidsordre har du nå fått en ny knapp: «Kopier materiell». Her kan du søke fram en gammel ordre og kopiere ordrelinjene fra denne inn i ordren du står i. De kopierte linjene får dagens dato, navnet til den som kopierer + oppdaterte priser.
Feilretting	Arbeidsordre/Planlagt materiell	Knappen «Overfør til ordrelinjer» er døpt om til «overføring til Materiell. Dato på det overførte materiellet blir satt til dagens dato og brukernavn blir satt til den som kopierer linjene.
Nyutvikling	Arbeidsordre/materiell	Du kan nå legge kommentar på hver materiell-linje. Dette gjelder både i ELA og ELA Mobil.
Feilretting	Arbeidsordre/Generelt	Oppslag på sted/sone ved valg av nettkomponent fungerte ikke.
Nyutvikling	Arbeidsordre/Generelt	Ledeteksten «Anleggsbidrag» er endret til «Fakturabeløp».
Feilretting	Arbeidsordreliste – nettkomponent	Filtrering på nettkomponent i arbeidsordrelista ga i visse sammenhenger ikke spesifikt nok resultat.
Nyutvikling	Arbeidsordreliste	Du har nå fått noen («+»)knapper på venstre side av hver arbeidsordre. Trykker du på denne knappen, får du oversikt over alle personer som er oppført som en ressurs på den aktuelle ordren.
Feilretting	M2C-integrasjon	Valg av nettkomponent filtrerte ikke ut riktig resultat på abonnenter.
Feilretting	Prosjektrapport	Tok ikke hensyn til manuelt satt pris på artikler.
Nyutvikling	Prosjektrapport	Valg for om man vil vise kommentarer som er satt på materiell-linjer.
Nyutvikling	Rapporter/Artikler	Ny og forbedret funksjonalitet for utskrift av strekkoder på laserskrivere. Man kan velge å skrive ut 1 eller flere strekkoder på ett og samme papir og få dem oppstilt på en bra måte for klipping. Du får opp en forhåndsvisning og kan herifra fritt velge hvilken skriver du vil benytte. Dersom du har definert en default strekkodeskriver i ELA-Admin og velger å skrive ut 1 og 1 strekkode, vil systemet spørre om default-skriveren skal benyttes eller om du vil velge en annen skriver.
Feilretting	Planlegger	Et default varsel på avtaler som ble synkronisert til Exchange ble tidligere lagt inn: Dette er nå fjernet, men KAN settes manuelt.